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OG OBJNR TITEL EVT INFO Preis / € 

04 18448 DAMALS SAMMELPACK 12.10.2022   12,90 E 

04 24746 LUST A ITALIEN ERLEBEN 12.10.2022 Burgen, Schlösser und Kunstwerke 9,90 E 

04 19188 BUNTE REISEN 13.10.2022   4,90 E 

04 30058 MALLORCA IM ÜBERBLICK 13.10.2022   11,80 E 

04 24878 CLAUSEWITZ GESCHICHTE 14.10.2022   12,90 E 

04 02521 RITTERKREUZTRÄGER PROFILE 14.10.2022   13,80 E 

06 05587 ÖKO TEST JAHRBUCH 13.10.2022 1000 Tests aus allem Bereichen 9,80 E 

07 15468 BIKE&TRAVEL SPEZIAL 14.10.2022   6,50 E 

07 04652 PFERDE FIT & VITAL 14.10.2022   6,00 E 

09 20952 ESQUIRE BUNDLE 12.10.2022 MIT ELLE 7,50 E 

09 17134 MENS HEALTH GUIDE BUN. 12.10.2022   7,50 E 

10 09261 LTB HALLOWEEN SORT.(1-7) 11.10.2022   8,99 E 

10 22751 LTB HALLOWEENDISPLAY 11.10.2022   83,90 E 

10 24251 GEOLINO WUNDERTÜTE DVD 12.10.2022   5,99 E 

10 20174 BARBIE WUNDERTÜTE 13.10.2022   4,99 E 

10 16302 SO SÜß WUNDERTÜTE 14.10.2022   5,99 E 

10 24889 LEGO DISNEY PARTY PACK 15.10.2022   5,99 E 

10 24892 LEGO BATMAN SUPER PACK 17.10.2022   4,99 E 

10 22041 LEGO BLITZ PACK 17.10.2022   4,99 E 

10 20938 LEGO CITY ULTRA PACK 17.10.2022   4,99 E 

10 22043 LILLIFEE PRINZ.WT 17.10.2022   4,50 E 

10 20943 SPIRIT FREUND.WUNDERTÜTE 17.10.2022   4,50 E 

10 22951 SUPERSCHLAUEWUNDERTÜTE 17.10.2022   3,99 E 

11 24748 MSL BUNDLE NETTO 12.10.2022   6,80 E 

11 22943 WOHN&GART.PACK.VILLA 12.10.2022   7,50 E 

11 05495 WOHNEN&GARTEN WEIHNACH. 12.10.2022   4,95 E 

11 32182 M.SCHÖNER GARTEN PACKAGE 13.10.2022   4,95 E 

11 09270 KAMINE & KACHELÖFEN 15.10.2022 Extra Branchenbuch 7,80 E 

12 10471 FLOW BUNDLE 11.10.2022   12,95 E 

12 34050 ASTROW.SH JAHRESHOROSKOP 12.10.2022   4,95 E 

12 17967 BRIGITTE LEBEN 12.10.2022   10,50 E 

12 10864 COSMOPOLITAN BUNDLE 12.10.2022   3,80 E 

12 22778 HYGGE SPEZIAL 12.10.2022   7,50 E 

12 17396 WOMEN'S HEALTH GUIDE 12.10.2022   6,00 E 

12 34186 HAPPINEZ SH HAPPI 13.10.2022   7,95 E 

12 07238 HELLO SPECIAL COLL./GB 15.10.2022   23,95 E 
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OG OBJNR TITEL EVT INFO Preis / € 

13 31267 LECKER BUNDLE SP. 12.10.2022   4,90 E 

13 24057 LECKER KIDS 12.10.2022   4,99 E 

13 17015 MEIN ZAUBERTOPF WEIHNACHT 13.10.2022   9,99 E 

13 32014 BILD D.FRAU ADV. DISPLAY 14.10.2022   2,20 E 

13 15569 GROSSE ADVENTSBÄCKEREI SH 14.10.2022   4,50 E 

14 12545 BURDA BABY 12.10.2022   8,90 E 

14 33023 HARP.BAZAAR BUNDLE 12.10.2022 MIT ESQUIRE 3/22 7,50 E 

14 10907 KREATIV STRICK BUNDLE 12.10.2022   8,50 E 

14 24739 MARIES HANDARB.BASTEL DUO 12.10.2022   6,95 E 

14 22208 NEUE MASCHE 12.10.2022   5,99 E 

14 19777 FREUDE HANDARBEI.WEIHN. 13.10.2022   5,50 E 

14 17866 STRICKMUSTERHEFT MS24 13.10.2022   6,90 E 

14 19464 100S.V. IDEEN-SOCKEN 13.10.2022   7,90 E 

14 23902 HÄKELN SH MASCHEN MAG. 15.10.2022   6,90 E 

14 32059 PATCHWORK NÄH SONDERHEFT 15.10.2022   7,90 E 

15 21489 PETS 12.10.2022   3,95 E 

16 20712 HISTORICAL WEIHNACHTSBAND 11.10.2022   6,70 E 

16 15462 JULIA ROMANTIC STARS 11.10.2022   6,50 E 

19 24904 LEGO JURASSIC W.BLISTER 2 11.10.2022   4,99 V 

19 24897 LEGO JURASSIC W.CARDS 2 11.10.2022   1,00 V 

19 24903 LEGO JURASSIC W.MULTI 2 11.10.2022   4,99 V 

19 24899 LEGO JURASSIC W.STARTER 2 11.10.2022   9,99 V 

19 24890 MARVEL BOOMEZ WAVE1 FIGUR 11.10.2022   5,99 V 

19 24908 PAW PATROL CARDS 12.10.2022   1,50 V 

19 24909 PAW PATROL MULTIPACK 12.10.2022   6,90 V 

19 24911 PAW PATROL STARTER 12.10.2022   9,90 V 

19 24916 BEWOHNER MITTELMEERE FIGU 14.10.2022   4,99 V 

19 20018 FAMILIENPL.-KALENDER 2021 14.10.2022   7,95 V 

19 17844 FRECHE KATZEN KALENDER 14.10.2022   8,95 V 

19 17828 KATZEN BLUMEN KALENDER 14.10.2022   7,95 V 

19 17824 KATZEN KALENDER 2021 14.10.2022   7,95 V 

19 17840 KATZEN SCHLAFEN KALENDER 14.10.2022   8,95 V 

 

OG OBJNR TITEL AUSGABE 
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02 21984 SATELLIT EMPFANG+TECH. 2022/0003 3,99 3,50 E       

04 24811 FAST & FURIOUS SW 2022/0003 12,99 7,99 V       

04 02521 RITTERKREUZTRÄGER PROFILE 2022/0022 13,80 12,80 E       

04 24905 SPIDER-MAN COMIC SW 2022/0002 9,99 6,99 E       

04 15877 SPIKE ART MAGAZIN 2022/0073 18,00 15,00 E       

06 14254 RENTE&CO. 2022/0006 7,90 5,50 E       

07 20700 BASKET 2022/0011 6,50 4,95 E       

07 34834 BERGSTEIGER 2022/0011 8,90 6,90 E       

07 15468 BIKE&TRAVEL SPEZIAL 2022/0007 6,50 5,90 E       

07 43490 NORDIC SPORTS MAGAZIN 2023/0001 7,50 6,20 E       

09 23609 GRAZIA 2022/0042 3,30 4,00 E       

10 19955 GIGANTOSAURUS 2022/0004 4,99 4,50 E       

10 12024 LEGO NINJAGO RÄTSELSPASS 2022/0006 5,99 4,99 E       

10 09261 LTB HALLOWEEN SORT.(1-7) 2022/0001 8,99 8,50 E       

10 22751 LTB HALLOWEENDISPLAY 2022/0001 83,90 77,45 E       

10 25542 MICKY MAUS 2022/0022 4,20 4,50 E       

10 11015 MIRACULOUS 2022/0011 4,90 4,50 E       

10 15446 MIRACULOUS SPECIAL 2022/0003 4,50 4,20 E       

10 16302 SO SÜß WUNDERTÜTE 2022/0004 5,99 4,99 E       

11 16471 AUS LIEBE ZUM GARTEN 2022/0005 2,99 2,90 E       

11 07711 FAMILY HOME 2022/0012 3,90 2,90 E       

11 32132 WOHNEN+GENIESSEN GUTE LAU 2022/0006 2,79 2,49 E       

Sonderhefte 
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12 26602 BRIGITTE 2022/0022 3,90 3,80 E       

12 22867 FREIZEIT KÖNIG 2022/0007 0,99 0,89 E       

12 20468 FREIZEIT MONAT 2022/0009 1,29 1,19 E       

12 34186 HAPPINEZ SH HAPPI 2022/0003 7,95 6,95 E       

12 07238 HELLO SPECIAL COLL./GB 2022/0003 23,95 11,95 E       

12 17002 ILLU DER FRAU 2022/0009 1,59 1,49 E       

12 21802 KELT.WAHRE STORYS 2022/0004 2,80 2,50 E       

12 24429 MEINE SEHNSUCHT 2022/0007 2,80 2,50 E       

12 35260 ROMANSTUNDE 2022/0005 2,80 2,50 E       

13 15569 GROSSE ADVENTSBÄCKEREI SH 2023/0001 4,50 3,50 E       

13 07438 LECKER KOCHEN+BACKEN 2022/0006 1,39 1,20 E       

14 19777 FREUDE HANDARBEI.WEIHN. 2022/0137 5,50 4,90 E       

14 17866 STRICKMUSTERHEFT MS24 2022/0096 6,90 4,90 E       

14 19464 100S.V. IDEEN-SOCKEN 2022/0041 7,90 6,90 E       

16 11912 CHWILA NA RELAKS/PL 2022/0011 3,60 3,50 E       

16 20712 HISTORICAL WEIHNACHTSBAND 2022/0001 6,70 6,50 E       

16 17140 KELT.SCHWEDENRTS.GR.SCHR. 2022/0044 4,85 4,30 E       

16 21144 SOPHIENL.WIE ALLES BEGANN 2022/0011 4,60 3,99 E       

17 30626 SÖZCÜ DI.TR 2022/0041 2,50 2,00 E       

17 01290 TAZ-TAGESZTG.FR 2022/0041 3,50 2,40 E       

18 24864 HELLO MAGAZINE/GB 2022/0041 6,50 7,50 E       

19 20018 FAMILIENPL.-KALENDER 2021 2023/0001 7,95 6,95 V       

19 17844 FRECHE KATZEN KALENDER 2023/0001 8,95 7,95 V       

19 17828 KATZEN BLUMEN KALENDER 2023/0001 7,95 6,95 V       

19 17824 KATZEN KALENDER 2021 2023/0001 7,95 6,95 V       

19 17840 KATZEN SCHLAFEN KALENDER 2023/0001 8,95 7,95 V       

 

  

OG OBJNR TITEL mit Nr. EVT 

04 03619 SONIC SAX & BRASS 2022/0005 28.09.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Die im NPV-Report veröffentlichten Endverkaufspreise unterliegen der Preisbindung und sind eine 
Ergänzung zu dem von Ihnen unterzeichneten Preisbindungsrevers mit Anlage! Diese Mitteilung ist 

Bestandteil unserer Lieferungs- und Zahlungsbedingungen. 

Verlagsankündigungen: 

Objekteinstellungen 

Preisänderung: 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  


